
Tussentijds Financieel Verslag

Aan dit tussentijdse overzicht kan geen enkel recht worden ontleend.

Datum

Naam gefailleerde

Faillissementsnummer

Faillissementsdatum

Rechter-Commissaris

Rechtbank te

Curator

A. Baten

Activa Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Onroerende zaken 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten onroerende zaken 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden onroerende zaken 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage onroerende zaken 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal onroerende zaken 0,00 0,00

Bedrijfsmiddelen 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00

Kosten bedrijfsmiddelen 0,00 -6.437,54 -6.437,54 -1.117,26 

Rechten derden bedrijfsmiddelen 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage bedrijfsmiddelen 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal bedrijfsmiddelen 63.562,46 -1.117,26 

Voorraden / Onderhanden werk 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten voorraden / OHW 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden voorraden / OHW 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage voorraden / OHW 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal voorraden / OHW 0,00 0,00

Andere activa (incl. kas) 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten andere activa 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden andere activa 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage andere activa 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal andere activa (incl. kas) 0,00 0,00

Totaal activa 63.562,46 -1.117,26 

Debiteuren Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Debiteuren pré-faillissement 0,00 229.025,52 229.025,52 0,00

Kosten debiteuren pré-faillissement 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden debiteuren pré-faillissement 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage debiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal debiteuren pré-faillissement 229.025,52 0,00

Boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal boedeldebiteuren 0,00 0,00

Totaal debiteuren 229.025,52 0,00

C/16/21/69

mr. P.J. Neijt

Midden-Nederland

20 mei 2021

20 april 2021

Verstrepen Pakket Service BV

mr. R.V. de Lauwere

Versie 20-05-2021 16:20 Pagina 1 van 4



A. Baten (vervolg)

Bank / zekerheden Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Boedelbijdrage bank / zekerheden 0,00 0,00 0,00 0,00

Aangetroffen middelen (bank) 0,00 88.473,65 88.473,65 15.354,93

Totaal bank / zekerheden 88.473,65 15.354,93

Voortzetten / doorstart onderneming Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Voortzetten onderneming

Opbrengst voortzetten onderneming 0,00 155.837,92 155.837,92 27.046,25

Kosten voortzetten onderneming 0,00 -202.776,46 -202.776,46 -35.180,93 

Rechten derden voortzetten onderneming 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage voortzetten onderneming 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal voortzetten onderneming -46.938,54 -8.134,68 

Doorstart onderneming

Goodwill 0,00 0,00 0,00 0,00

Overige opbrengsten doorstart 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten doorstart 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden doorstart 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage doorstart 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal doorstart onderneming 0,00 0,00

Totaal voortzetten / doorstart onderneming -46.938,54 -8.134,68 

Rechtmatigheid Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Opbrengst rechtmatigheid 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten rechtmatigheid 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden rechtmatigheid 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage rechtmatigheid 0,00 0,00 0,00 0,00

Totaal rechtmatigheid 0,00 0,00

Procedures Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Opbrengst procedures 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten procedures 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden procedures 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage procedures 0,00 0,00 0,00 0,00

Totaal procedures 0,00 0,00

Reeds terugontvangen OB boedelperiode 0,00 0,00 0,00

Overig Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Overige baten 0,00 2.227,60 2.227,60 386,61

Kosten overige baten 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden overige baten 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage overige baten 0,00 0,00 0,00 0,00

Totaal overig 2.227,60 386,61

Totaal A. baten 0,00 336.350,69 336.350,69 6.489,60

N.B. dit zijn de bedragen voor zover tot op heden betaald resp. ontvangen. Substantiële betalingen worden op korte 

termijn verwacht op de boedelrekening. 

Versie 20-05-2021 16:20 Pagina 2 van 4



B. Reeds betaalde verschotten / boedelschulden Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € In aftrek te

brengen OB €

Salaris en verschotten curator 0,00 0,00 0,00 0,00

Verzekeringen 0,00 11.533,93 11.533,93 0,00

UWV 0,00 0,00 0,00 0,00

Belastingdienst 0,00 0,00 0,00 0,00

Retournering GSR 0,00 0,00 0,00 0,00

Betaalde omzetbelasting GSR 0,00 0,00 0,00 0,00

Vergoeding rente en kosten GSR 0,00 0,00 0,00 0,00

Bankkosten 0,00 0,00 0,00 0,00

Overige reeds betaalde boedelschulden 0,00 0,00 0,00 0,00

Totaal B. reeds betaalde verschotten / 

boedelschulden

0,00 11.533,93 11.533,93 0,00

C. Thans nog beschikbaar Vorig totaal 

incl. OB €

Mutaties deze

periode €

Totaal €

Totaal A 0,00 336.350,69 336.350,69

Af: totaal B 0,00 -11.533,93 -11.533,93 

Saldo boedelrekening 0,00 324.816,76 324.816,76

D. Vordering € Betaling 

incl. OB €

In aftrek te 

brengen OB €

Preferent

Salaris en verschotten curator P.M. P.M. P.M.

Overig P.M. P.M. P.M.

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Concurrent

UWV (pensioen)premies in loonverplichtingen 0,00 0,00 0,00

Huur 0,00 0,00 0,00

Griffierecht uitdelingslijst 0,00 0,00 0,00

Totaal 0,00 0,00

E. Omzetbelasting €

Af te dragen: omzetbelastingdeel van Totaal A (negatief) -6.489,60 

In aftrek te brengen: omzetbelastingdeel van Totaal B 0,00

In aftrek te brengen: omzetbelastingdeel van Totaal D 0,00

Afrondingsverschillen in verband met aangifte op hele € 0,60

Totaal: af te dragen -6.489,00 

F. Definitief saldo €

Saldo boedelrekening (C) 324.816,76

Af: af te dragen omzetbelasting (saldo E) -6.489,00 

Saldo F (definitief saldo) 318.327,76

Nog te betalen verschotten / boedelschulden

UWV premies en overgenomen loonverplichtingen (art. 16 CSV)

UWV overgenomen loonverplichtingen (art. 3:288 sub e BW)

Versie 20-05-2021 16:20 Pagina 3 van 4



G. Saldo uit te betalen aan Vordering € Saldo / 

betaling €

Percentage

(ca.)

Definitief saldo (F) 318.327,76

Aan boedelschuldeisers (zie onder D) 0,00

Saldo beschikbaar voor uitdeling 318.327,76

Waterschapsbelasting - bij verkoop pand en opbrengst boedel 0,00 0,00 0,0000%

Resteert 318.327,76

Art. 3:288a BW - aanvraagkosten faillissement 0,00 0,00 0,0000%

Resteert 318.327,76

Art. 21 Invorderingswet of daaraan gelijkgesteld

Belastingdienst 844.799,00 -318.327,76 37,6809%

Belastingdienst, art. 29 lid 7 Wet OB 0,00 0,00 37,6809%

UWV 0,00 0,00 37,6809%

Resteert 0,00

Art. 3:288e BW

UWV 0,00 0,00 0,0000%

Werknemers 0,00 0,00 0,0000%

Resteert 0,00

Concurrente vorderingen 465.270,45 0,00 0,0000%

Resteert 0,00

Achtergestelde schuldeisers 0,00 0,00 0,0000%

RESTEERT 0,00

Versie 20-05-2021 16:20 Pagina 4 van 4


